
2006 年 12 月 18 日 
お得意様各位 

 
三協ラボサービス株式会社 

代表取締役 椎橋明広 
 

実験動物の少量ご注文時の価格に関して 

 
拝啓 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、2007 年２月価格改定にあわせて、少量ご注文時の価格に関しては 

以下の取扱いとさせていただきます。何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。 
なお詳細については、2007 年２月改訂価格表をご参照ください。 

敬具 
記 

 
日本エスエルシー株式会社供給動物について 

次の場合は 1.5 倍の価格となります 
     マウス    クローズドコロニー   3 匹以下 
            近交系         2 匹以下 
            交雑群         2 匹以下 
     ラット    クローズドコロニー   2 匹以下 
            近交系         2 匹以下 
     ハムスター              3 匹以下 
     スナネズミ              3 匹以下 

※ 上記動物種でも妊娠動物、哺乳動物、疾患モデル動物は除外 
※ SHR 研究会、SAM 研究会有償分与動物は除外 
 

株式会社星野試験動物飼育所供給動物について 
   匹数に関係なく輸送箱代金（1,000 円／箱 仕切り付は 1,500 円／箱） 
   を頂戴します 
      

 
以上 


